

Overensstemmelseserklæring

Produkt navn: Klart Sodalime Glas
Varenummer: Se under

Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser:

Maximal brugstemperatur:	Max 100 grader
Maximal kontakttid:	Ingen
Brug i ovn:	Nej
Brug i mikrobølgeovn:	Nej
Vask i opvaskemaskine:	Ja

Produktet overholder kravene til afgivelse af bly og cadmium som beskrevet i EU-direktiv 84/500/EC ændret ved 2005/31/EC samt i den danske bekendtgørelse nr. 579 af 01/06/2011.

Produktet er fremstillet i henhold til reglerne om god fremstillingsmæssig praksis som beskrevet i forordning 2023/2006/EC og overholder kravene til materialer og genstande til kontakt med fødevarer som beskrevet i forordning 1935/2004/EC.

Dato: 04.07.2012

100050	100151	100198	100590	100833	101011	101331	122150
100053	100160	100200	100593	100836	101034	101332	122151
100054	100163	100201	100600	100838	101100	101333	122152
100055	100164	100204	100601	100916	101101	101334	133136
100061	100165	100205	100602	100917	101180	101335	133137
100062	100166	100207	100603	100918	101185	101345	133230
100065	100167	100224	100604	100919	101186	101346	133231
100066	100168	100225	100605	100920	101187	101347	133232
100073	100169	100226	100606	100921	101188	101400	133233
100075	100170	100227	100607	100922	101189	101401	133234
100077	100171	100228	100608	100923	101198	101402	133235
100078	100172	100229	100609	100924	101199	101530	133240
100079	100173	100230	100610	100926	101209	101531	199500
100081	100174	100231	100613	100927	101210	101532	199501
100087	100175	100239	100624	100928	101211	101533	199502
100088	100176	100258	100625	100931	101212	101534	199503
100091	100177	100266	100626	100940	101213	101535	199520
100098	100179	100273	100627	100941	101214	101536	199521
100121	100180	100274	100628	100945	101215	101537	199522
100122	100182	100276	100670	100946	101216	101539	199523
100123	100186	100292	100671	100950	101217	101540	199530
100124	100187	100293	100700	100960	101260	101541	199531
100126	100188	100301	100708	100965	101261	101619	199532
100127	100189	100310	100710	100970	101262	102000	199533
100128	100192	100314	100711	100971	101264	102001	199534
100129	100193	100400	100713	100975	101303	102002	199535
100131	100194	100426	100714	100980	101312	102003	199536
100134	100195	100470	100715	100985	101328	102015	1982061
100140	100196	100507	100716	100988	101329	102030	
100144	100197	100522	100736	100990	101330	102031	